
ỦY BAN NHÂN DÂN 
PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Gia Nghĩa, ngày         tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân 
dân và Ủy ban nhân dân phường Nam Gia Nghĩa hết hiệu lực, tạm ngưng 

hiệu lực toàn bộ hoặc một phần năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 
2025; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 19 tháng 02 
năm 2025; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản 
quy phạm pháp luật ngày 25 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 78/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2025 của 
Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp để tổ chức, hướng dẫn 
thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 79/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2025 của 
Chính phủ về kiểm tra, rà soát, hệ thống hóa và xử lý văn bản quy phạm 
pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 187/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của 
Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 78/2025/NĐ-
CP ngày 01 tháng 4 năm 2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều 
và biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Ban hành văn bản quy 
phạm pháp luật và Nghị định số 79/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2025 
của Chính phủ về kiểm tra, rà soát, hệ thống hóa và xử lý văn bản quy phạm 
pháp luật;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban 
nhân dân phường Nam Gia Nghĩa.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này Danh mục văn bản quy 

phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường Nam 
Gia Nghĩa hết hiệu lực, tạm ngưng hiệu lực toàn bộ hoặc một phần năm 
2025.

(Kèm theo Danh mục văn bản)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường; 



2

Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, có liên 
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Sở Tư pháp;
- Thường trực Đảng ủy phường;
- Thường trực HĐND phường;
- Chủ tịch, các PCT UBND phường;
- LĐVP;
- Trang TTĐT phường;
- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

  

Phan Văn Quốc



3

DANH MỤC 
Văn bản quy phạm pháp luật của HĐND và UBND phường Nam Gia Nghĩa 

hết hiệu lực, tạm ngưng hiệu lực toàn bộ năm 2025

A. VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC, NGƯNG HIỆU LỰC TOÀN BỘ NĂM 2025

STT

Tên loại 
văn bản; 
cơ quan 

ban hành

Số, ký hiệu; ngày, tháng, 
năm ban hành văn bản; Tên gọi của văn bản Lý do hết hiệu lực, tạm ngưng hiệu lực

Ngày hết hiệu 
lực, tạm ngưng 

hiệu lực

I. VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC TOÀN BỘ: Không có
II. VĂN BẢN NGƯNG HIỆU LỰC TOÀN BỘ: Không có

B. VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC TOÀN BỘ, NGƯNG HIỆU LỰC TOÀN BỘ TRƯỚC NGÀY 01/01/2025

STT

Tên loại 
văn bản; 
cơ quan 

ban hành

Số, ký hiệu; ngày, 
tháng, năm ban hành 

văn bản; 
Tên gọi của văn bản Lý do hết hiệu lực, tạm ngưng hiệu lực

Ngày hết hiệu 
lực, tạm ngưng 

hiệu lực

I. VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC TOÀN BỘ: Không có
II. VĂN BẢN TẠM NGƯNG HIỆU LỰC TOÀN BỘ: Không có



4

DANH MỤC
Văn bản quy phạm pháp luật của HĐND và UBND phường Nam Gia Nghĩa 

hết hiệu lực, ngưng hiệu lực một phần năm 2025

A. VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC, NGƯNG HIỆU LỰC MỘT PHẦN NĂM 2025

STT

Tên loại 
văn bản; 
cơ quan 

ban hành

Số, ký hiệu; ngày, tháng, năm ban hành 
văn bản; tên gọi của văn bản

Nội dung, quy định hết 
hiệu lực, tạm ngưng 

hiệu lực

Lý do hết hiệu lực, 
tạm ngưng hiệu lực

Ngày hết hiệu lực, 
tạm ngưng hiệu lực

I. VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC MỘT PHẦN: Không có

II. VĂN BẢN TẠM NGƯNG HIỆU LỰC MỘT PHẦN: Không có

B. VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC, NGƯNG HIỆU LỰC MỘT PHẦN TRƯỚC NGÀY 01/01/2025

STT

Tên loại 
văn bản; 
cơ quan 

ban hành

Số, ký hiệu; ngày, tháng, năm ban hành 
văn bản; tên gọi của văn bản

Nội dung, quy định hết 
hiệu lực, tạm ngưng 

hiệu lực

Lý do hết hiệu lực, 
tạm ngưng hiệu lực

Ngày hết hiệu lực, 
tạm ngưng hiệu lực

I. VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC MỘT PHẦN: Không có

II. VĂN BẢN TẠM NGƯNG HIỆU LỰC MỘT PHẦN: Không có


		2026-01-07T08:02:27+0700
	trần danh khoa


		Phan Văn Quốc
	2026-01-07T08:14:41+0700
	Signer's office
	Phan Văn Quốc
	Signing document


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T14:11:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T14:11:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T14:12:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




